Seniorenbeirat
Karben, den 27.06.2019

Einladung

zur 14. 6ffentlichen Sitzung des Seniorenbeirates

am 10.07.2019, 16:00 Uhr
Burgerzentrum, Clubraum |, Rathausplatz 1, 61184 Karben

Tagesordnung:

5.1.

52.

53.

54.

BegriBung

Feststellung der Beschlussfahigkeit
Genehmigung der Niederschrift vom 10.04.2019
Bericht des Vorsitzenden

Magistratsanfragen

Besuch des ASB Zentrums Altenstadt, was wird in Karben
neu geplant?

Sind finanzielle Mittel fir den Seniorenbeirat und den
Arbeitskreis Altenhilfe vorgesehen?

Wie ist der aktuelle Stand des Nidda-Radweges
(Durchflhrung letzter Arbeiten/Aufstellung von Banken)?

Pendelbusverkehr méglich zur 50-Jahrfeier in Karben?
Bericht des Arbeitskreises Altenhilfe

Verschiedenes

Mit freundlichen GriiBen

gez. Horst PreiBer
Vorsitzender



